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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2023. október 17.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. október 17. nap­
ján 15.00 órától megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Szilvási István képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Távol: Berki András képviselő
Tóth Klára képviselő 
Tóth Tibor képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes­
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Javasolta a meghívóban szerepíő napirendi pontok megtárgyaíását. A jegyzőkönyv híteíesítő Győri Or­
solya alpolgármester.

Napirend:

1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Szociális tűzifa szállítása
Előterjesztő: Oláh Nándőrné polgármester

5. dr. Brumár Mihály fogorvos levele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a szo ­
ciális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester részletesen ismertette az előterjesztést, az előzetes hatásvizsgálatot, a 
rendelettervezetet és az indokolást.
A polgármester javasolta a rendelettervezet elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2023. (X. 18.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól
(a rendelet a jegyzőkönyv melléklete)

2. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a helyi 
iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző ismertette a Nógrád Megyei Kormány- 
hivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztályának NO/TFO/602-2/2023. számú, jog­
szabályváltozásról szóló tájékoztató levelét. Elmondta, hogy a tájékoztatás alapvetően nem érinti Ka­
rancsság Község Önkormányzatát, azonban az utolsó bekezdés szerinti figyelemfelhívásban foglaltak 
alapján szükséges a helyi iparűzési adóról szóló rendelet módosítása, mível 2021. január 1-jétől meg­
szűnt az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettség.
A helyi adórendelet erre vonatkozó szabályozásának a hatályos jogszabályi előírásokkal történő össz­
hangjának megteremtése érdekében szükséges a helyi iparűzési adóról szóló rendeletben ezen szabá­
lyozások hatályon kívül helyezése, illetve módosítása.
Oláh Nándorné polgármester javasolta a rendelettervezet elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2023. (X. 18.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról
(a rendelet a jegyzőkönyv melléklete)

3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Balassa­
gyarmati Tankerületi Központ igazgatója levélben kérte az önkormányzatnak az iskolai felvételi körzetek 
megállapításával kapcsolatos véleményét. Ismertette a vélemény-kérő levelet. A Karancsságí I. István 
Általános Iskola körzete Karancsság és Szalmatercs község.
A polgármester javasolta a körzethatárok tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének
48/2023. (X. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balassagyarmati Tankerületi 
Központ a Karancsságí I. István Általános Iskola 2024/2025. tanévre vonatkozó iskolai 
felvételi körzetének kijelölését tudomásul veszi.

Határidő: 2023. október 15.
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

4. Szociális tűzifa szállítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 270 erdei köbméter szociális 
tűzifa Rákóczibányáról Karancsságra szállítására három cégtől lett árajánlat kérve.
Árajánlatok (a jegyzőkőnyvhőz csatolva):
Wood Forest Trans Kft. 3070 Bátonyterenye, Liget út 3. 3. em. 13. 6.000 Ft+ÁFA/ erdei köbméter
Szigedi Márton vállalkozó 7.500 Ft+ÁF/V erdei köbméter
North Road Trans Kft. 3043 Egyházasdengeleg, Petőfi út 2. 6.600 Ft+ÁFA/ erdei köbméter
A polgármester javasolta a legalacsonyabb ajánlatot tevő North Road Trans Kft-vel a szerződés meg­
kötését a szállításra.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 Igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
49/2023. (X. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 270 erdei köbméter szociális tű­
zifa Rákóczibányáról Karancsságra szállítására a North Road Trans Kft.-vel (3043 Egyhá­
zasdengeleg, Petőfi út 2.) köt szerződést 6.000 Ft+ÁFA/erdei köbméter összeggel.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

5. dr. Brumár Mihály fogorvos levele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester ismertette dr. Brumár Mihály fogorvos levelét. Elmondta, hogy a körzethez 
tartozó községek polgármestereit a levél megküldésével tájékoztatta. Az ügyben a hat település polgár- 
mesterének egyeztetését fogja kezdeményezni.

Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 16.40 órakor bezárta.

kmf.

S:.

Oláh Nándorné A Schirling Is tv ^
polgármester jegyző /

Győri Orsolya 
jegyzőkönyv hitelesítő



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 17-én tartandó ülésére

Előterjesztés és előzetes hatásvizsgálat 
Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális célú tűzifa támogatás 

helyi szabályairól szóló önkormányzati rendeletéhez

Tisztelt Képviselő-testület!

Karancsság Község Önkormányzat Képviselő-testülete sikeresen pályázott a Belügyminiszter által kiírt, 
a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 9. 2.2.1. 
pontja szerinti, a telepüiési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó tám o­
gatásra. Az önkormányzat részére 270 erdei köbméter keménylombos tűzifa vásárlására nyílik lehető­
ség. A szociális rászorultság és igénylés feltételeit önkormányzati rendeletben szükséges szabályozni. 
A szociális célú tűzifára való jogosultság megállapítása során előnyben kell részesíteni az aktív korúak 
ellátásában, időskorúak járadékában, illetve települési támogatásban, -  elsősorban a lakhatáshoz kap­
csolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülőket, valamint a halmo­
zottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családokat. Az önkormányzatnak költségvetésében bizto­
sítani kell a tűzifa szállítás és jogosultakhoz történő kiszállításának költségét.

A rendelet alapvetően a szociálisan hátrányos helyzetű háztartásokat támogatja, az aktív korúak ellátá­
sára, Illetve az időskorúak járadékára jogosultak, a lakásfenntartáshoz nyújtott települési támogatásban 
részesülők, a rendkívüli gyermekvédelmi kedvezményben részesülők, a halmozottan hátrányos hely­
zetű gyermekeket nevelők kapnak tűzifát.

Előzetes hatásvizsgálat

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a értelmében a jogszabályok előkészítése során 
előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni, az alábbi tényezőkre vonatkozóan:
A rendelet-tervezet:

Társadalmi hatás: A rendelet-tervezet szabályozása szerint a szociálisan hátrányos helyzetben lévő 
háztartások tűzifa támogatásban részesülnek, mely jelentős segítség a téli időszakban.
Gazdasági, költségvetési hatása: A rendelet alapján kiosztandó tűzifa szállításának és jogosultak 
részére történő eljuttatásának költsége az önkormányzatot terheli.
Környezeti következményei: A rendelet alapján kiosztott tűzifa felhasználásával csökken a kommu­
nális hulladékkal történő tüzelés, így kisebb lesz a káros-anyag kibocsátás.
Egészségi következményei: A lakossági fűtőberendezésekben felhasznált tűzifa lényegesen keve­
sebb káros anyag (égéstermék) kibocsátásával jár, mint a háztartásokban keletkező hulladék el­
égetése, így csökken a káros-anyag terhelés.
Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet alapján benyújtott igények vizsgálata és el­
bírálása jelentős adminisztratív terhet jelent a hivatal számára és kiemelt ügyfélforgalmat eredmé­
nyez.
A rendelet megalkotásának szükségessége: a tűzifa igénylésére kiírt pályázat alapján feltétel volt a 
pályázatban foglalt feltételek szerinti rendeleti szabályozás.
A jogalkotás elmaradásának várható következményei: az elnyert támogatás visszafizetési kötele­
zettségét vonhatja maga után.
A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: a rendelet 
a meglévő szervezeti, személyi, tárgyi feltételek mellet csak jelentős nehézségekkel és többlet­
munka igénybevételével alkalmazható, a szükséges pénzügyi fedezet rendelkezésre áll.

Karancsság, 2023. október 10.

Schirling Istvá/ 
jegyző



RENDELETTERVEZET

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feiadatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1 §

(1) A Belügyminisztérium a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó támogatása jogcímen a benyújtott pályázata alapján támogatást biztosított Karancsság 
Község Önkormányzata részére.
(2) A rendelet célja, hogy a Karancsság településen élők részére támogatást nyújtson szociális 
rászorultság alapján, meghatározza a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás, egyszeri 
juttatás jogosultsági, igénylési, odaítélési feltételeit.
(3) A rendelet hatálya kiterjed Karancsság közigazgatási területén életvitelszerűen lakó, valamint 
iakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.
(4) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmán a szociális igazgatásról és 
a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben meghatározottakat kell érteni.

2. §

(1) A rendelkezésére álló keret mértékéig a rászorulókat egyenlő arányban, vissza nem térítendő 
természetbeni támogatásként legfeljebb 5 m^ szociális tűzifa támogatásban kell részesíteni.
(2) Szociális célú tűzifára jogosult az a kérelmező, aki a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
szerinti aktív korúak ellátására, vagy időskorúak járadékára, vagy települési támogatásként folyósított 
lakhatási támogatásra jogosult, vagy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
törvényben szabályozott rendkívüli gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermeket nevel, vagy egyedül élő nyugdíjas, akinek havi jövedelme nem haladja 
meg a 171.000 forintot.
(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 
lakásban élő személyek és háztartások számától.

3 .§

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul, a szociális tűzifára való jogosultságról a 
polgármester átruházott hatáskörében határozattal dönt és gondoskodik a tűzifa kiszállításáról.
(2) A kérelmet 2023. október 27-ig lehet benyújtani a Ságújfalui Közős Önkormányzati Hivatal 
Karancsságí Kirendeltségén (3161 Karancsság, Kossuth út 64.).
(3) A tűzifa átvételét a jogosult aláírásával átvételi elismervényen igazolja.
(4) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.

4 .§

Ez a rendelet a kihirdetését kővető napon lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti.

öláh Nándorné s. k., Schirling István s. k.
polgármester jegyző



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális célú tűzifa támogatás helyi
szabályairól szóló önkormányzati rendeletének indokolása

Általános indokolás

Karancsság Község Önkormányzat Képviselő-testülete sikeresen pályázott a Belügyminiszter által kiírt, a Ma­
gyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 9. 2.2.1. pontja sze­
rinti, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra. Az ön­
kormányzat részére 270 erdei köbméter keménylombos tűzifa vásárlására nyílik lehetőség. A szociális rászo­
rultság és igénylés feltételeit önkormányzati rendeletben szükséges szabályozni. A szociális célú tűzifára való 
jogosultság megállapítása során előnyben kell részesíteni az aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, 
illetve települési támogatásként folyósított lakhatási támogatásra jogosult, a gyermekek védelméről és a gyám­
ügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel.
A szociális célú tűzifa támogatás nyújtása a rászorulók részére nagy segítséget jelent, növeli a családok szo­
ciális biztonságát.

A jogszabály indokolásának az Indokolások Tárában történő közzététele a Magyar Közlöny kiadásáról, vala­
mint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő 
megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) bekezdése alapján szükséges.

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz

A rendelet célját, hatályát és a rendeletben használt fogalmakat határozza meg.

A 2. §-hoz

A támogatási feltételei, jogosultak kőre kerül meghatározásra.

A 3. §-hoz

A támogatás megállapítása iránti eljárást, az igénylés feltételeit és a döntésre való felhatalmazást tartalmazza.

A 4. §-hoz

A hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmazza.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2023. (X. 18.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. c ikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1 §

(1) A Belügyminisztérium a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatása jogcímen a benyújtott pályázata alapján támogatást biztosított Karancsság Község 
Önkormányzata részére.
(2) A rendelet célja, hogy a Karancsság településen élők részére támogatást nyújtson szociális rászorultság 
alapján, meghatározza a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás, egyszeri juttatás jogosultsági, 
igénylési, odaítélési feltételeit.
(3) A rendelet hatálya kiterjed Karancsság közigazgatási területén életvitelszerűen lakó, valamint lakóhellyel, 
tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.
(4) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmán a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben meghatározottakat kell érteni.

2.§

(1) A rendelkezésére álló keret mértékéig a rászorulókat egyenlő arányban, vissza nem térítendő 
természetbeni támogatásként legfeljebb 5 m^ szociális tűzifa támogatásban kell részesíteni.
(2) Szociális célú tűzifára jogosult az a kérelmező, aki a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény szerinti 
aktív korúak ellátására, vagy időskorúak járadékára, vagy települési támogatásként folyósított lakhatási 
támogatásra jogosult, vagy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 
szabályozott rendkívüli gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermeket nevel, vagy egyedül élő nyugdíjas, akinek havi jövedelme nem haladja meg a 171.000 forintot.
(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 
lakásban élő személyek és háztartások számától.

3 .§

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul, a szociális tűzifára való jogosultságról a 
polgármester átruházott hatáskörében határozattal dönt és gondoskodik a tűzifa kiszállításáról.
(2) A kérelmet 2023. október 27-ig lehet benyújtani a Ságújfalui Közős Önkormányzati Hivatal Karancsságí 
Kirendeltségén (3161 Karancsság, Kossuth út 64 ).
(3) A tűzifa átvételét a jogosult aláírásával átvételi eíísmervényen igazolja.
(4) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.

4 .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2024. április 30-án hatályát veszti.

0 ^  y s é -
ö láh Nándorné % Schirling István
polgármester je g y z ő /



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2023. (X. 18.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 
9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról

Karancsság község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében és az 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket 
rendeli el;

1- §

A helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdésében az „Állandó 
jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az" szövegrész helyébe az „Az iparűzési” szöveg lép.

2. §

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése.

3 .§

Ez a rendelet a kihirdetését kővető napon lép hatályba.

C i  i  t

öláh Nándorné Schirling Istvá,
polgármester jegyző



RENDELETTERVEZET

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 
9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról

Karancsság község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 0. tőrvény 1. § 
(1) bekezdésében és az 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket 
rendeli el:

1 §

A helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdésében az „Állandó 
jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az” szövegrész helyébe az „Az iparűzési” szöveg lép.

2.§

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet 1. §(2) bekezdése.

3 .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

ö láh Nándorné s. k., Schirling István s. k.,
polgármester jegyző



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló
9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendelet indokolása

Végső előterjesztői indokoiás

2021. január 1-jétől megszűnt az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettség.



NÓGRÁD VÁRMEGYEI 
KORMÁNYHIVATAL

Tárgy: Tájékoztatás jogszabályváltozásrólIktatószám: NO/TFO/602-2/2023.
Ügyintéző: Papp Ildikó 
Telefon: 32/620-726 
E-mail: papp.ildiko@nograd.gov.hu

Települési Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzője részére 
Székhelyén

Tisztelt Jegyző Asszony!
Tisztelt Jegyző Úr!

A  M agyarország helyi önkorm ányza ta iró l szóló 2011. évi CLXXXIX . tö rvény 133. §  (3) 
bekezdésében fog la ltak  alapján a Korm ányh ivata l az alábbi tá jékozta tás t adja:
2023. jú lius  14. napján a M agyar Közlöny 105. szám ában m egje lent a 2023. évi LV III. 
tö rvény a helyi adókró l szóló 1990. évi C. tö rvény (továbbiakban: Htv.) m ódosításáró l, m ely 
a lapján a Htv. 2023. szep tem ber 1. napjával az a lább iak szerin t m ódosul.

„1. § A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1/A. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:
(1) A települési önkormányzat az illetékességi területén rendelettel olyan települési adót, 
települési adókat vezethet be, amelyet vagy amelyeket törvény nem tilt. A települési 
önkormányzat települési adót -  a termőföld, a termőföld tulajdonjoga, a termőföldre 
ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékű jog  kivételével -  bármely 
adótárgyra megállapíthat, feltéve, hogy arra nem terjed ki törvényben szabályozott közteher 
hatálya. A települési adónak nem lehet alanya állam, önkormányzat, szervezet, továbbá -  e 
minőségére tekintettel -  vállalkozó [52. § 26. pont].

2. § A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény a következő 49. §-sal egészül ki:
49. § A települési önkormányzat 2023. szeptember 2-ig megteszi a szükséges 
intézkedéseket, ha a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosításáról szóló 2023. 
évi LVIII. törvény hatálybalépésekor hatályos települési adóról szóló rendelete nem felel 
meg az 1/A. § (1) bekezdése 2023. szeptember 1-jétől hatályos rendelkezésének.”

A  Korm ányh ivata l fe lh ív ja  továbbá  szíves figye lm ét arra, hogy 2021. ja n u á r 1-jétől 
m egszűnt az ide ig lenes je llegű  iparűzési tevékenység utáni adókö te leze ttség . A m enny iben  
a helyi adórende le tük erre vona tkozó  szabá lyozást ta rta lm az, a szükséges in tézkedéseke t 
tegye  m eg annak érdekében, hogy a helyi adó rende le tük a hatá lyos jogszabá ly i 
e lő írásokka l összhangban legyen.

Salgótarján, 2023. július 21,

Tisztelettel;

dr. Szabó Sándor főispán nevében és megbízásából:

A dokum en tum  e lektron ikusan  h ite lesíte tt 
D átum : 2023,07.21 11:10:22 

P N ógrád  V á rm egye i K o rm ányh iva ta l 
K ladm ányoz ta : T F IK  TF IK

Nógrád M egyei 
Korm ányhivatal 
2023 .07.21 10:15:30 
+ 02 ' 00 '

dr. Szabó József 
főosztályvezető

Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztály 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. Tel: (32) 620-735, e-mail: torvenyesseg@nograd.gov hu, K R ID : 241345144

mailto:papp.ildiko@nograd.gov.hu
mailto:torvenyesseg@nograd.gov


Balassagyarm ati Tankerületi Központ 
Igazgató

A Balassagyarmati Tankerületi Központ 
illetékességi területén működő valamennyi 
települési önkormányzat polgármestere részére

Székhelyén

Iktatószám:
Ügyintéző;
Telefon:

TK/112/01132-1/2023 
Kacsári Eleonóra 
35/795-211

Melléklet: 1 db

Tárgy: véleménykérés általános iskolák felvételi körzeteinek meghatározásához (2024/2025. 
tanév)

Tisztelt Polgármester Asszony!
Tisztelt Polgármester Úr!

Tájékoztatom Önt, hogy a Balassagyarmati Tankerületi Központ a vonatkozó 
Jogszabályoknak megfelelően elkezdte a 2024/2025-ös tanévre vonatkozó általános iskolai 
körzethatárok felülvizsgálatát. A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 24. § (I) bekezdés 
szerint az általános iskolák felvételi körzeteinek megállapításához az illetékes tankerületi 
központ minden év október 15. napjáig beszerzi az illetékességi területén található települési 
önkormán vzatok vélem én vét, amely tartalmazza a település jegyzőjének nyilvántartásában 
szereplő, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 
hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi, tagintézményi 
bontásban.

Tájékoztatom, hogy az általános iskolák most érvényes, 2023/2024-es tanévre vonatkozó 
felvételi körzeteit tartalmazó dokumentumot mellékelve küldöm, amely a Balassagyarmati 
Tankerületi Központ honlapján is elérhető.

Kérem, az önkormányzat felvételi körzetekkel kapesolatos véleményét, illetve a jegyzői 
adatszolgáltatást (a hátrányos helyzetű gyermekek létszáma) 2023. október 15-ig a 
Balassagyarmati Tankerületi Központ számára megküldeni szíveskedjen!

A felvételi körzetre vonatkozó véleményüknél kérem, vegyék figyelembe, hogy egy 
lakóhelyhez/tartózkodási helyhez csak egy kötelező felvételt biztosító iskola tartozhat!

Az önkormányzatok javaslatait, illetve a 2023. évi intézményi átszervezéseket figyelembe 
véve elkészített tervezetről 2023. december 1-jéig tájékoztatást küldünk Önöknek.

Balassagyarmat, 2023. szeptember 27.

TiszteMtéT:/  V A-

N a g ^ é  Barna Orsolya 
tankerületi központ igazgató

Levelezési cím: 2660 Balassa^'armat, Rátíóczi fejedelem útja 17. 
T el.:35/ 795-203 , Emaü: balassagyarmat@kk.gov.hu

mailto:balassagyarmat@kk.gov.hu


I
I

1I
- I  

1!
II
2

I
Q

1

s

I

I

I
■S

4

o'
*0)

I
(f)

2

K
*o

.§>

'TO

TO
J=
>>
C

'TO
■o
3

N
(!)

‘TO
TO
r 0 )
> ,
c

'TO
■D 3
3

_ l
on -o
CO

-«
CO ÍT

§
C

'TO

TO

C

S
%
o
>.TO
■o

O

> sc
'0

I
>Nc'0

I
O
c
o
ETO
>»

OO o

l l
O  o6 
c  wS
O g> 

TO

Ü
'O
E
k

o'
0

I
o
'O
E
a:
P:

C
'TO

_w

cá
Ü
'O
E
ir

5,

f-
'<D C

^  E
If)  TO
Ü
O  £  

0TO

I t
"o -
■2 §

f t
C 'S •TO -0

I s

>,
C
•0

I
C

'TO

00
r'-

I
‘ TO

"O

5,
C
3
X

■§
'TO TO

II
OlO

o

o '
0

s

c
0 
E
s.

1
■g

TO

Ö
3
K

O
'O

TO
If)
N

0 c 
'TO

1 
■<

U5 g•ro ^^  (D 
-nj
2  f

I I
 ̂ ITO

c  c•TO TO

II
O
If)

s
o

c
'TO
"C*I
o
TO

CO

aTO

1
-S’CA
O
c
2

:2

N
(N

I

;S

S

I
§
C

'TO

TO

C
‘ TO

-S’§c
2

5

CM

N
O

LO

O)

: 2
CO

‘ TO

2

a

CO
CM

§
(5

E
S-
O)TO
ssTO
TO
m



Árajánlat Karancsság Község Önkormányzata  

részére:

Ajánlattevő:

W ood Forest Trans Kft. 3070 Bátonyterenye, Liget ú t 3. 3. em. 13. (Asz.: 26595740-2-12) 

Ajánlat tárgya:

•  270 m3 szociális tűzifa leszállítása Rákóczibányáról Karancsságra.

Ar :

6000 Ft+Áfa/m3, amely telephelyükre beszállítva érvényes.

Bátonyterenye, 2023. október 11.

Tóth Péter, ügyvezető



Karancsság Község Önkormányzata

Feladó: Márton Szigedi <szigedi.marton@gmaíl.com>
Küldve: szerda 2023. október 11 22:46
Címzett: Karancsság Község Önkormányzata
Tárgy: Re: árajánlat kérés

Tisztelt Polgármester Asszony!

A szállítási távolságot figyelembe véve 7500Ft+Áfa köbméterenkénti áron tudom vállalni a szociális tűzifa 
szállítását.

Tisztelettel,

Szigedi Márton

Karancsság Község Önkormányzata <hivatal@.karancssag.hu> ezt írta (időpont: 2023. okt. 11., Sze 14:00): 

Tisztelt Szigedi Márton!

Kérjük, hogy Karancsság Község Önkormányzata részére árajánlatot szíveskedjen küldeni 270 erdei 
köbméter tűzifa Rákóczibányáról Karancsságra történő szállításra vonatkozóan.

Tisztelettel:

Oláh Nándorné 

polgármester



ÁRAJÁNLAT

Oláh Nándorné részére

Karancsság Község Önkormányzatának Polgármestere
3163 Karancsság Kossuth út 64 
Tel.: 06/32-500-000

Tisztelt Cím!

Alulírott Maczák Zsolt, mint a North Road Trans Kft ügyvezetője 3043 Egyházasdengeleg Petőfi út 
2 telephely 3135 Szécsényfelfalu Kossuth út 26 asz.:24972349-2-12 képviseletében az alábbi 
ajánlatot adom Szociális tűzifa beszállítására az Ipoly Erdő Zrt Kelet Cseháti Erdészetének 
területeiről vágásszélről felrakva és telephelyen lerakva 6600 Ft/m3 + Áfa.

A beszállítást 2023,10,20 -án tudom megkezdeni, és 2024,02,20. napjáig tudom vállalni a munka 
befejezését. A kezdés és a befejezés idejét az időjárási viszonyok és az erdészet kiszolgálási 
képessége nagyban befolyásolhatják, ezért a kezdés és végzés ideje némileg változhat.

Szécsényfelfalu 2023,10,13,

Tisztelettel. Maczák Zsolt



Dr. Brumár M ihály

3163 Karancsság, Mikszáth út 30/E.

Tárgy: Kérelem megbízási szerződés felm ondására

Karancsság Önkormányzata, Piliny Önkormányzata 

Endrefalva Önkormányzata, Szécsényfelfalu Önkormányzata 

Ságűjfalu Önkormányzata, Szalmatercs Önkormányzata

Tisztelt Önkormányzatok!

A NEAK-kal (MEP-pel) 1997.02.26-án kötött megbízási szerződést (1205230618), amit a  
karancsságí, endrefalvai, szécsényfelfalui, pilinyi, ságújfalui és szalmatercsi lakosok 
ellátására kötöttem, életkoromra és egészségi állapotomra való tekintettel, 2023.12.31-el 
felmondom.

Kérném a fenti kérelmem elfogadását.

Tisztelettel, Dr. Brumár Mihály J  %

Karancsság, 2023.09.29. \  dr.Brumér
MihSW



Karancsság Község Önkormányzata Polgármestere
3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Tel: (32) 500-000 
e-mail: hlvatal@karancssag.hu

Meghívó

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §-a alapján Karancsság 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének ülését összehívom.

Az ülés helye: Községháza tanácskozó terme -  3163 Karancsság, Kossuth út 64.
Az ülés ideje: 2023. október 17. (kedd) 15 óra

Napirend:

1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. Iskolai körzethatárok
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

4. Szociális tűzifa szállítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

5. dr. Brumár Mihály fogorvos levele
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

A testületi ülésen való részvételére feltétlen számítok, esetleges távolmaradását szíveskedjék előre 
jelezni.

Karancsság, 2023. október 10.

Oláh Nándorné 
polgármester

mailto:hlvatal@karancssag.hu


JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. október 17. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző

0.

l L ( Í ± .


